様式第８号（第 13 条関係）

  年  月  日

宇 部 市 長 様

〒

申請者 住 所

氏 名
ふ り が な

               ㊞

電 話

宇部宇部宇部宇部市市市市飲用井戸飲用井戸飲用井戸飲用井戸等整備事業補助金実績報告書等整備事業補助金実績報告書等整備事業補助金実績報告書等整備事業補助金実績報告書

  年  月  日付け  第  号で交付の決定を受けた宇部市飲用井戸等整備

事業補助金について、事業が完了したので、宇部市飲用井戸等整備事業補助金交付要綱第

13 条の規定により報告します。

記

 補助金交付額                  円

添付書類

⑴ 工事請負契約書の写し

⑵ 補助事業に係る請求書（経費の内訳記載のもの）又は領収書の写し

⑶ 工事写真（着工前、工事中、完成）

⑷ 竣工図面（平面図）

⑸ 柱状図（ボーリング工事を行った場合）

⑹ 飲用井戸新設の場合は、別表に掲げる水質検査項目の結果を備えた写し

⑺ 浄水器の設置にあっては、当該設置前に「水質基準不適合」であった項目に係る当

該設置後における水質検査結果の写し

⑻ 前各号に掲げるもののほか市長が必要と認める書類